
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

  Na temelju članka 18. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Općini Veliko 

Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/23) i članka 51. Statuta Općine Veliko 

Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/21, 1/25), Općinski načelnik Općine Veliko 

Trojstvo donio je 

 

 

O D L U K U  
 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave 

„Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici“ 

 

 

 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom naručitelj Općina Veliko Trojstvo, iz Velikog Trojstva, Braće Radić 28, Veliko 

Trojstvo, OIB: 85823514889, u postupku jednostavne nabave javnim prikupljanjem ponuda za predmet 

nabave: Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici, procijenjene vrijednosti nabave u 

iznosu 50.491,00 eura bez 25% PDV-a, sa kriterijem za odabir ponude najniža cijena, za koji je Poziv 

za dostavu ponude javno objavljen dana 24. veljače 2026. godine na službenoj internet stranici Općine 

Veliko Trojstvo: www.veliko-trojstvo.hr (izravna poveznica na objavu Poziva za dostavu ponude: 

https://www.veliko-trojstvo.hr/default_jednostavna_wide.asp?sid=6271), na osnovi provedenoga 

otvaranja, pregleda i ocjene ponuda, o kojem postupku je vođen Zapisnik, KLASA: 340-03/26-01/001, 

URBROJ: 2103-22-3-26-4, od 4. ožujka 2026. godine (dalje u tekstu: Zapisnik), kao najpovoljniju 

ponudu odabire ponudu br. 38/2026 od 2. ožujka 2026. godine ponuditelja Poduzeće za ceste d.o.o., 

OIB: 22512352352, Bilogorska 43, 43000 Bjelovar (u daljnjem tekstu: odabrani ponuditelj), cijena 

ponude bez PDV-a 43.205,85 eura, cijena ponude sa PDV-om 54.007,31 eura, jamstveni rok za 

otklanjanje nedostataka u trajanju od 2 (dvije) godine. 

 

Članak 2. 
 

U provedenom postupku otvaranja, pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda 

odabranog ponuditelja pravilna i prihvatljiva, a istodobno je ponuda koja zadovoljava kriterij odabira, 

što je najniža cijena. 

 

Članak 3. 
 

Ugovor o jednostavnoj nabavi robe opisane u članku 1. ove Odluke s odabranim ponuditeljem 

sklopiti će Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo nakon dostave ove Odluke zajedno sa preslikom 

zapisnika, svakom ponuditelju na dokaziv način, što se smatra javna objava na službenoj internet 

stranici Općine Veliko Trojstvo: www.veliko-trojstvo.hr. 

 

 

http://www.veliko-trojstvo.hr/


 - 2 - 

Članak 4. 
 

U postupcima jednostavne nabave nije predviđena žalba, shodno čemu protiv ove Odluke nije 

dopušteno izjavljivanje žalbe. 

 

Članak 5. 
 

 Ova odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja i objaviti će se na službenoj internet 

stranici Općine Veliko Trojstvo: www.veliko-trojstvo.hr. 
 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 

 

 

KLASA: 340-03/26-01/001 

URBROJ: 2103-22-3-26-6 

Veliko Trojstvo, 4. ožujka 2026.   

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

Marko Kutanjac, bacc. ing. agr. 

 

http://www.veliko-trojstvo.hr/

		2026-03-04T14:33:11+0100
	MARKO KUTANJAC




